
Jqz
abjednávka il60007847 9

Datum objedÍIávky 05'  03. 2019

Vyhotovuje:,Jan

oddě1ení | 

T e l - e f o n :  

f a x :

Mai l  :  j

Adresa odběrate le ( fakturační) :

K r a j s k á  z d r a v o t n í ,  4 . S .

Soc i á l n í  péČe 33L6 /1 ' 2 l .
-^  : -

4Ur  r J  US t t -  nao  La t ) em

Adresa příjemče, faktury,  zboži/ s lužby :

Kra j ská  zd ravo tní ,  á .S .
Nemocníce  Mos t ,  o . z .
.J. E . Purkyně 27 o
434  54  Mos t

]-

Fakturujte se splatností 60 dnů!

. IP-KONTAI(T,  s . r .o .
Dašícká L791

530 03 Pardubíce

Vaše číslo dodavateIe u nás
L O O 3 2 4 4

Termín dodávky:  2L '03 .2ot9

Měna CZK

Po]- .  MateríáI
ob j .množs tví

označení
.Tednot.ka Cena za jednotku Hodnota

0 0 0 1 0 sk ř íň  ša tní  JP -600  N

1850x600x50Omm, 2.d i lná,  šedo Eyrkysová

. ,

Cel-k.hodn. s  DPH CZK 6 3 . 0 0 4 , ' 7 0

Z důvodu reqistrace k je od 1.9.200.l nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla spoIečnost i ,  tak adresu místa provozormy (fakturační a dodací adresa) .  Na dodacích

Iistech, fakturách a ogtatních dokumentech uvádějte naše ěíslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez ěísJ.a objednávky budou považovány za neúpJ.né a vráceny dodavateli. v případě daňowého dokladu urusí úěet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona ě. 235/2oo4 sb. o DPH.

Úěet musí být zweřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 ooo Kč bez DPH, nabývá objednávka úěinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru snJ-uw. Bez písernné akceptace není objednáwka uzavřena. p1nění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za p1nění podIe této objednávky'

IČo: 2548862.? DÍČ, cz25488627 Bankovn í spo " i e n í :  čso s .  a . s . ,  ě .ú  '  2 16686400 l 0 300

společnost zapsaná v obchodním rejst říku vedeném Krajským soud'em v Ústí nad Labem, oddíI B, vfožka 1550.

ďz`Iı

Objednávka 4600078479

Datum Objednávky 05.03.2019 JP_KONTAKTI s _ r_°_

Vyhotovuje: Dašická 1797

oddělení: ' 530 03 Pardubice
Telefon:

fax:

Mail: j

Adresa odběratele (fakturační):
Krajská zdravotní, a.s.

Sociální' peče 33l6/12A Vaše ˇíslo dodavatele u nás
401 13 Ustí nad Labem 1003244

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby: Termín dodávky: 21.03.2019

Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Most, 0.2.
J.E.Purkyně 270
434 64 Most

Fakturujte se splatnosti 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

00010 Skříň šatní JP-600 N

l850x600x500mm, 2~dílná, šedo tyrkysová

Celk.h0dn. S DPH CZK , . 63.004,70

schválil: .
Z důvodu registrace k DPH je od l.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musi účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v Souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musí být Zveřejněny.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 KČ bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinností se považuje za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovníspojení: ČSOB, a.s., Č.ú. 216686400/0300
Společnost zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.




